
 
                                                                                

File No. 20071130bI9 
平成 1９年 11 月 30 日 

                                                       

 

ピシリバクタ静注用1.5ｇ 包装変更のお知らせ 
   

医療機関各位 

 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社販売品「ピシリバクタ静注用1.5ｇ」の包装を下記の通り変更致しましたのでご案内申し

上げます。 

尚、製造２回の変更（集積箱・個装箱）が予定されております。 

変更に際しましては大変お手数をお掛け致しますが宜しくお願い致します。 

謹 白 

 
 

記 
 
 

＜変更内容＞ 注） 統一商品コードとＪAＮコードに変更はございません。 

品  名 包装形態 JAN コード 変更点 
変更予定時期

変更ロット 

・集積箱サイズを下記の通り変更します。 

（入り数変更無し） 

【旧】383×365×262 ㎜ → 【新】330×315×240 ㎜ 

H19 年 12 月中旬  

HD1320 

ﾋﾟｼﾘﾊﾞｸﾀ静注用

1.5ｇ 

 
 

10 ﾊﾞｲｱﾙ 4987376251716 

・バイアル保護の為中枠の高さを下記の通り変更します。 

【旧】 32 ㎜ → 【新】 42 ㎜ H20 年 2 月上旬  

ID0410 

 
以上  

 


